
DOHODA O NAROVNAN|

SmIuvnístrany:

město Police nad Metují

se sídlem: Masarykovo nám. 98, Police nad Metují

lČ,00272949

DlČ: CZ00272949

Zastoupené starostkou města Mgr. ldou Jenkovou

(dále jako ,,objednatef') na straně jedné

a

COLAS CZ, a.s,

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

lČ,26177005

DlČ, CZ26177005

zapsaná v obchodním rqstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

zastoupena lng. Janem Bergerem, manažerem Královéhradeckého regionu, oblast Sever, divize silničnístavitelství

(dále jako ,,zhotoviteí') na straně druhé

(,,objednatel" a ,,zhotovitel" jsou dá|e společně označováni jako ,,smluvní strany" a samostatně jako "smluvní

strana")

uzautrali níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1903 a násl. zákonač.8912012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník") tuto Dohodu o narovnání (dále jen ,,dohoda"):

1. Preambule

1,1, Smluvní strany se ve snaze vyřešit mezi sebou spor a minimalizovat náklady s tím související, dohod|y na

smírném řešení tohoto sporu a uzavlrlí tuto dohodu za účelem úplného a konečného narovnání jejich

vztahů uvedených v čl. 2 a čl. 3 této dohody.

2, Nespornéskutečnosti

2,1, Smluvní strany potvzují a činí nesporné následující skutečnosti:

a) Město Police nad Metují jakožto objednatel a společnost COLAS CZ, a.s, jakožto zhotovitel uzavřeli

Smlouvu o dílo smlouvy ze dne 23,6,2017 (dále jen ,,§mlouva o dílo"), jejímž předmětem je provedení

díla ,,Výstavba nových chodníků v obci Pěkov" (" (dále jen ,,Dí|o"). Celková cenaza provedení díla

Stránka 'l z 4



2,2,

2.3,

dle Smlouvy o dilo byla stanovena na částku ve výši 2 218 800 Kč bez DPH (dále jen Cena díla"),

přičemž smluvní strany se dohodly, že veškeré plnění dle Smlouvy o dílo nebudou PoskYtnuta v reŽimu

přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92a a násl, zákona č.23512004 Sb., o dani z pňcané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"). Smluvni strany se dále dohodly, že Cena d,]a bude

objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě řádně vystavených měsíČních faktur;

b) Město police nad Metují k datu podpisu této dohody uhradilo spoleČnosti COLAS CZ,a,s, vCa:e:'

splatnosti a zároveň v plné výši platbu část ceny díla dle písm, a) bodu i. (viz výše), tedy částku l e

výši2218 800,- Kč bez DPH (dále jen,,Zaplacená část ceny díla"), a to na základě předložených

faktur vystavených spo|ečností COLAS CZ, a,s,

smluvní strany dále potvzují, že město police nad Metují na základě smlouvy o dílo převzalo dilo

provedené a dokončené dle projektové dokumentace s drobnými vadami a nedodělky,

Smluvní strany dále potvzuji, že zhotovitel provedI část prací při rekonstrukci chodníkŮ v rámci Prováděni

prací na rekonstrukci komunikace ll/303 ,,průtah Pěkov" (objednatel Královéhradecký kraD nad rámec

smlouvy o dílo bez toho, že by tyto práce byly objednány na základě uzavřeného dodatku ke smlouvě o

dílo, nebo na základě samostatné objednávky (dále jen ,,část uíta nad rámec SoD"),

3. Sporné skutečnosti

3.1. Mezi smluvními stranamijsou v současné době sporné následující skutečnosti,

a) Město police nad Metují má za to, že Část díla nad rámec SoD neodpovídá Předmětu DÍla dle

Smlouvyodílo,neboťsiprovedenítěchtopracíneobjednalo.

b) Společnost COLAS CZ, a,s. má za to, že si město Police nad Metuji Část díla nad rámec SoD

objednalo, a že smlouva o dilo na provedení těchto prací byla uzavřena konkludentně, PňČemŽ v tomto

směru odkazuje na zápis z kontrolniho dne stavby ,,ll/303 Pěkov - PrŮtah" ze 2,5,2017 (bod 1l11),

c) město police nad Metujíje podle společnosti COLAS CZ, a.s, v prodleni s Úhradou nákladŮ, které

vznikly zhotoviteli v souvislosti s provedením Části Oíta nad rámec SoD. Tyto nákladY sPecifikovala

společnostCOLASCZ,a.s.,vevýŠi601'935,01Kč(vizPřílohač'1)

d) Společnost COLAS CZ, a.s.tak má zato, že Část dita nad rámec SoD odpovídá rozsahu, v jakém

bylo jeho provedení ústně dojednáno při kontrolním dnu stavby ,,ll/303 Pěkov - PrŮtah" dne 2,5,2017

s tim, že způsob provedeni odpovidá pokynům azadáni města police nad Metují,

4. Předmět této dohody

Smluvni strany se dohodly, že veškerá práva a povinnosti týkající se skuteČností PoPsaných v Čl, 2 a v Čl, 3

této dohody budou zcela vypořádány způsobem stanoveným v této dohodě bez ohledu na to, zdali je

předmětný záuazek smluvních stran k dnešnímu dni platný či neplatný, sporný Či nesPorný, sPlatný Či

nesplatný, promlčený či nepromlčený, vymahatelný nebo nevymahatelný.

smluvni strany prohlašuji, že žádná znich před podpisem této dohody ani zčásti nepostoupila třetí osobě

žádné právo či nárok ivořicí předmětný závazek uvedený v čl, 3 této dohody nebo jakoukoliv jinou

4,1,

4.2,

Stránka 2 z 4



4,3,

pohledávku, která by mezi smluvními stranami mohla existovat.

Touto dohodou smluvní strany zcela a s konečnou platností narovnávají a vypořádávají vztahy popsané

v čl, 1 a čl. 2 a č1.3 této dohody tak, že je zcela nahrazují těmito závazky:

a) Spotečnost COLAS CZ, a,s. vystavídaňový doklad (íakturu) na částku ve výši 601.935,01,, KČ bez

DPH.

b) Smluvní strany potvzují, že vlastníkem Části díla nad rámec SoD bude město Police nad MetujÍ, a

to po zaplacení celé částky uvedené výše pod písm. a) této dohody.

c) Společnost COLAS CZ, a,s, prohlašuje, že nadále nebude požadovat po městu Police nad Metují

jakékoliv další plnění související s Části dí|a nad rámec SoD ani na základě Smlouvy o dílo Či

v souvislosti s ni, a ani neuplatníjakýkoliv nárok vyplývajíci či vztahující se ke Smlouvě o dílo.

d) Město Police nad Metují prohlašuje, že nadále nebude požadovat jakékoliv plnění po spoleČnosti

C9LAS CZ, a.s. související jak s provedením Části díla nad rámec SoD, tak s pracemi

provedenými na základě Smlouvy o dílo či v souvislosti s ní, s tím, že se tímto nevzdává svých práv

z vadného plnění.

Smluvní strany dáte prohlašují a činí nesporným, že podpisem této dohody jsou vypořádána veŠkerá

vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, vyplývalící ze skutečností uvedených včl, 2, a Čl. 3, této

dohody. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si k okamžiku podpisu této dohody nejsou vědomy (i)

žádných svých dalších finančnich čijiných nároků či pohledávek, které vůči sobě vzájemně mají nebo by

mohly mít, ani (ii) žádných okolností, které by mohly zakládat takové další íinanční Či jiné nároky Či

pohledávky, které existovaly do data uzavření této dohody (tedy zejména nároky z titulu náhrady Škody Či

na vydání bezdůvodného obohacení), ať již splatné nyní či v budoucnu, nepodmíněné Či podmíněné.

Smluvní strany se zavazuji,že nebudou vůči sobě navzájem uplatňovat žádné další nároky ani pohledávky.

pro vyloučení veškerych pochybností se tímto smluvní strany v souladu s ustanovením § 1995 obČanského

zákoníku uzdáu8i veškerych svých existujících a případných budoucích nárokŮ, vyplývajících ze

skutečností uvedených v čl. 2, a čl. 3, této dohody, s výjimkou nároků objednatele vyplývajících z vadného

plnění,

Účastníci dohody dále sjednávají, že nesplní-li město Police nad Metují svoji povinnost uvedenou v bodě

4.3 písm. a) této dohody řádně a včas, má společnost COLAS CZ, a,s, právo od této dohody odstoupit, a io

písemným odstoupením zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, Úeinry převzetí zásilky má

v takovém případě i její odmítnutí či nepřevzetí, V případě, že od této dohody bude odstoupeno, obnovují

se práva azávazky účastníků ve stavu, v jakém byly před jejím uzavřením.

5, SalvátorskáklauzuIe

5,1, pokud některé z ustanovení této dohodyje nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost Či neÚČinnost

tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost dohody jako celku ani jiných ustanovení této dohody,

pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku dohody. Smluvní strany se

zauazuji takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným a úČinným ustanovením, které

4,4.

4,5.

4b.

Stránka 3 z 4



7,1,

svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

6, Rozhodné právo a řešení sporů

Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy vniklé z této dohody nebo v souvislosti s ní, se řídí právním

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

7. záuéreěnáustanovení

Smluvni strany souh|asně prohlašují, že:

a) základní podmínky této dohody utvářely společně a dále, že obě měly skutečnou a plnohodnotnou

příležitost obsah těchto základních podmínek ovlivnit. S ohledem na tyto skutečnosti smluvní strany

spo|ečně prohlašují, že tuto dohodu neuzavírají adhezním způsobem ve smyslu ust. §'t798
občanského zákoníku;

b) že žádná z nich není slabší stranou ve smyslu občanského zákoníku akaždá z nich na sebe přebírá

nebezpečí změny okolností ve smyslu ust, § 1765 odst. 2 občanského zákoníku;

c) veškerá vzdlemná plnění dle této dohody jsou zcela vyvážená a nejedná se o neúměrné zkrácení

kterékoliv ze smluvnich stran ve smyslu ust. § 1793 a násl. občanského zákoníku, Pro zamezení

pochybnostem se strany výslovně vzdávají práva dovolat se v souvislosti s touto dohodou práv z titulu

neúměrného zkráceni.

Tato dohoda je sepsána ve 2 (dvou) vyhotoveních v českém jazyce s tím, že každá smluvní strana obdží
po 1 (ednom) vyhotovení.

Měnit a doplňovat tuto dohodu lze pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými všemi

smluvními stranami,

7.4, Tato dohoda nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7 .5. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda by|a sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, bez jakéhokoliv

nátlaku či tísně, Smluvní strany dále prohlašuji, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasi, což

stvzují vlastnoručními pod pisy

7 ,6. Nedílnou součást této dohody jsou následující přílohy:

1. Oceněný položkový rozpočet

2, Kopie zápisu z kontrolního dne stavby,,ll/303 Pěkov-průtah"

7.2

7,3,

v policinad Metují dr" iY,4(, 2ď€

Za objednatele:

Mgr. lda Jenková

Město Police nad Metují

V Hradci Králové dne 16.1 1 ,2018

za zhotovitele:

lng. Jan Berger

COLAS CZ, a.s,

COLA§ CZ, &.§.
Ke Klíčovu 9
190 0O Praha 9

oič, Cžaolz7o05 {14)
,1-g1,I a8éoó§§1 1, Fěx: á86009600Stránka 4 z 4



cENoVA NAts|DKA

Množství M.i. Cena/m,i

Stránka 1 / 1

11.10.201B

Céna celk.Popis
Kč
KódPoř

001

002

Soubor staveb: 17122006 Soub - Pěkov

Stavba: 17122006 Sí - Město Police nad Metují - změna řešení povrchŮ chodníků

Objekt: 1 - Změna řešení povrchů chodníků

113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z

113514

kameniva drceného tl 100 mm

oDSTMNĚNÍáuoruorrÍcrt
OBRUBNÍKŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU
DODAVATELE

obrubník betonor4i záhonový
šedý(přírodní) 100 x 5 x 25 cm

Poplatek za uložení odpadu na skládce
(skládkovné)

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE
šrĚRronnl TL. Do 150MM

KRYI-Y Z BEToN DLAŽDIC sE ZÁMKEM
ŠEOÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

KRYTY Z BETON DLAŽD|C SE áMKEM
šeoÝcH TL 80MM Do LožE z KAM

KRYTY Z BETON DLAŽD|C SE áMKEM
BAREV TL 6OMM DO LOŽE Z KAM
KRYTY Z BETON DLAŽD|C SE ZÁMKEM
BAREV RELIÉF TL 60MM Do LoŽEz
KAM

KRYTY Z BETON DLAŽD|C SE ZÁMKEM
BAREV REL|ÉF TL BOMM DO LOŽE Z
KAM

osazení zahradního obrubníku
betonového do lože z betonu s boční
opěrou

áHoruovÉ oBRUBy Z BEToNo\licH
oBRUBNíKů šíŘ eoHltti,t

Vodorovná doprava vybouraných hmot
do'1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné
dopravy vybouraných hmot

Nakládání vybouraných hmot na
dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

516,600000 m2

407,000000 m

8,000000 ks

139,567600 t

516,600000 m2

394,600000 m2

74,000000 m2

9,000000 m2

,19,000000 m2

20,000000 m2

B,000000 ks

3B7,000000 m

230,000000 t

2 300,000000 t

230,000000 t

35,50

33,00

65,00

330,00

93,00

386,00

460,00

464,00

682,00

719,00

22o,00

272,a0

365,00

í 0,50

185,00

18 339,30

13 43,1 ,00

520,00

46 057,31

48 043,80

152 3,15,60

34 040,00

4176,00

12 958,00

14 380,00

1 760,00

105 264,00

83 950,00

24 150,00

42 550,00

00B

009

003 13

004 18

005 56333

006 582611

oo7 582612

582614

58261A

010 58261B

011 916331112

012 917212

013 997221571

014 997221579

015 997221612

Součetza Objekt; '| -Zména řešení povrchů chodníků 601 935,01

GELKEM Stavba: 17122006 51 - Město Police nad Metují - změna řešení povrchů chodníků 601 935,01

§P_001 ,1 t i



EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionálni rozvoj

l ntegrovaný regionální operační program

zÁpts
z 2. kontrolního dne stavby a koordinátora BOzp na staveništi

,,II/303 Pěkov-průtah"

stavba číslo: 34ll1

Registrační číslo CZ,06, 1,4210,0l0,0l l 5_002/0003 l 38

ze dne: 15.5.2017

M lNlsTERsTVo
PRo Mísrxí
RoZVoJ ČR

Přítomni: dle presenční listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

1ll zhotovitel předloží upravený lrarmonogram posttlpu prací, včetně vyaračení doby přerušení,

Stavba byla trpozortlěna tra povinnost dodržet harmonogratn a terrnítr dokorrČení stavbY, Pokud

možno zkrátit ternrín výstavby,

1t2 Zlrotovitel byl rtpozorněn, že případní subdodavatelé musí být předern odsouhlaseni

technickýmdozoreminvestora.Kdnešnímttdnibylyodsouhlaseni:
Bezedos s.r.o. - úprava propustkťt, dodávka betonťt

VESIBA s.r.o. * doclávka a montáž svoclidel

SAT s.r.o. - frézování vozovky

DopravníznačeníNáchods.r.o.*YDZasvislédopravníznačení
Broumovské stavební sdrrržení s.r.o. _ doprava kameniva a štěrkodrtě

Dopravni stavby a rekonstrukce, Heršpick á78l17, Brrro 63900, IČo 03476,140 - stavby

opěrných zdi

1t4 IZS požaduje naximálrrí zabezpečerrí prťrjezdrrosti stavby z dťrvodu přístupt,t,

1/5 PČR požaduje kontrolu DZnaobjížd'kách

1/5a Stavba žádá projektanta o prověření svodidel na celé stavbě,- ťrkol trvá

116 Po odkrl,tí základové spáry opěrné zcli vkm 19,650 - 19,668 bylo zjištěno, že zeď je

poaemteta. Žádáme projektanta o prodloužení zdi a vyčíslení nákladů v ránrci RDs,

Toto brrde slotržit ke ZL č.1 , - př,edloženo

ll7 opěr.ná zed, vkm 19,780 _ 19,908 _ po odkryti karnenného svahu bylo zjištěno, že

stávající stav je erodovaný ahrozí sesunutí svahu, zároveh není možné strojrrě tento

svah bourat s ohledem na nemovitosti v blizkosti, Nutno je postupně odřezávat,

protože se jedná o celé kamenné bloky, které by Se celé uvolnily a ohrozily stabilitu

nemovitostí nad svahenr. Projektant najde řešení a v rámci RDS provede vyčíslení

změny Wa ZL.ě.L.- ťrkol trvá br"rde předáno 17,5,2017

@říku vedeném KSv Hradci Králové oddil B,

vložka 2548, tČo : zzsoz98s, DlČ: cz27502988,*W
x§árova$ifi !a(í{$o ltRir(

www,suskhk,c?



EVROPSKA UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

MlNl5T§RsTVo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

t/8 v rárnci provádění zemních prací na sanacích byly zjištěny 3 stávající propustky, které

nemohly být rozpoznány při projekčníc}r pracích. Je nutno obnovit ftrnkčnost a

realizovat l1ové propustky včetnč vtokového a výtokovélro objektu, aby byl oclvodrrěn

příkop a vozovka. projektant navrlrne ř,ešení a dá podkladke ZL,l, - ilkol trvá bude

předáno do 17.5.2017

,lg Upozorňr_rjeme investora a zlrotovitele vodovodu ve vozovce (tato stavba Př'edclrází

stavbě konrunikace) na viditelně nevlrodrrý zásyp vodovodu, Prosíme o doložení

průkazních zkoušek zásypového materiálr_r. Nevhodný materiál a postup bude mít vliv

na únosnost vozovky a znehodnocení nové konstrukce. Může hrozit ProPad (Poktes)

v místě týhy a zhotovitel COLAS upozorňuje na tento problénr, Žádáme o použití

vlrodrrých materiálťr a provádění lrutnění dle TKP a TP146 po vrstvách 20-30 cn,

žádá^eo provádění korrtrolních statický,ch zatěžovacích zkoušek min, kaŽdých 100m,

žádameurychlení prací min 30 m za den včetně sobot a nedělÍ. Žádáme zhotovitele a

investora vodovodu o účast na KD. Požadujeme na pláni E dež :nrin, 60 MPa ,

ponrěr mezi prvním a druhým zatěžovacírn stupněm max.2,3,2,5,

žádemedozor vaku o důslednou kontrolu na stavbě,

žár1ámezabezpečení stavby s ohledem na BoZp zejména oplocení ryhy,

- Splněno, zkoušky budou prováděny po l00 m

1110 Město police nad Metují žádá o začlenění chrániček cca po 200 m Po celé stavbě, Není

přednrětenr ZL. Vyjádíí se i majetkový správce. Chráničky btrdott prováděny až

v drulré etapě.

,/l1 Požadavek Města Police nad Metují na sjednocení povrchu chodníkťr, kdy poŽaduje

betonovou dlažbu tvar bucle upř,esněn do 5,5.2017, barva přírodní tl. 6 cm, PřejezdY

budorr ti.8 cm. Záhonor,ý obrubník tl. 8 cnr v ťtrovni chodníku, Na sjezdech budou

bezpečnostní prvky pro nevidome. Šire chodníku bude dle záboru pozemků v souladu

s územním rozhodnutím. Rozdíl v ceně oproti soutěži hradí Město Police nad MetrrjÍ,

projektarrt předloží rozdilový rozpočet, Rozhodnuto - chodníky ve stávajíc{ ŠÍřce dle

PD, tvar dlažby obdélník.

|ltz U č.p.7 a č.p.70 nrajitelé požadují pokácení 3 stromŮ na viastní nákladY. Majitelé

prověř.í nutngst pokácení, zda není nutrry jen zdravotní řez. V případě kácení je nutno

pokácet do 15.5.2017, Vše br,rde prováděrro po dohodě se stavbott, Investor

s případným kácením soulrlasí, _ ntltno pokácení do pátka 19.5.2017

1ll3 Zhotovitel upozorňuje na možnost prodloužení temrínu první etapy z důvodŮ

požadovanýclr vícepraci viz body 116 - 1112,

tl14 Zhotovitel doloží výsledek zkoušky výluhů PAU - ohledrrě přítomnosti deiltu, Nelze

s vyfrézovarrým materiálenr nakládat, dokud nebudou tyto výsledky doloženy,

V pr,ípadě prokázání přítomnosti dehtrr je nutno ukládat na řízerré skládkY jako

W
xnA[ó!ifi í§ra(í{xo xit.l€

@ vedeném Ks v Hradci Králové oddíl B,

vložka 2548, tČo : zzsozg8g, DlČ | cZ27502988
www,suskhk.cz



EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MlNlsTERsTVo
PRO MÍSTNÍ
RozvoJ ČR

nebezpeČný odpad. Pokud se buclc ukládat na ř,ízenou skládku je nutné doložit
potlYebné doklady. Bylo doloženo.

l/15 Správa silnic Královélrradeckého kraje p.o. - bez připomínek

It. Zpráva zhotovitele o průběhu ťstavby;

Popis provedených przcí:

Práce na I etarrě:

- Sanace krajťr vozovky
- Dešťová kanalizace
- Přípojky uličních vpustí
- Příčné propustky
- Silniční obruby
- Přídlažba žulových kostek drobných
- Opěrné zdi
- práce vak na rekonstrukci vodovodu

Předpokládané práce na další období:
- Přípojky uličních vpustí
- Příčné propustky
- Silniční obruby
- Přídlažba žulových kostek drobných
- Opěrné zdi
- provádění korrstnrkčních vrstev
- Pokládka vozovkové vrstvy * cementová stabilizace
- práce vak na rekonstrukci vodovodu

Plnění věcného harmonogramu: harmonogram je plněrr

Dopravní opatření: bez připomínek

Předávání RDS: bude průběžně předávaná

Fotodokumentace: předávaná prťrběžně, předáno paspolt buclov

III. Finanční plnění:

Smluvní ujednání:
Yýzva k provedení díla k 12,4.2017
souhrn smluvních dohod ze dne:

Datum z,ahájení prací:
Datum zprůjezclnění l .etapy:

Datum zprůj ezd něrr í 2,etapy :

l2.04,2017
18.04.2017

04.06,201,1

24,10,2017

lU§#
- 

- 

a.3.
Iiaroyafi itrlcxéío litrc

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,

vložka 2548, tČo: zzsozgss, DlČ: cz275o2988
www.suskhk,qi



'ferrnín clokončení prací:

Termín pro dokončení stavby:

Doba realizace stavby:

24,10,zan
14.}2,201,7

zg+0 týdnů

211

Stavebnípráce jsou prováděrry dle schválenélro harmonogramu postuptl výstavby,

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH.): 52 610 800,00 Kč

Fakturace stavby (vč. DPH.): za duben 2017 397 212,a?Kč

2n

213

214

2/5

IV. N,a KD bvlo proiednáno (nové úkoly):

Na základě nutných dodatečných prací se prodlužuje termin zprŮjezdnění 1.etaPY o

l týden

Vak Náchod a.s. požaduje přebrání 1 etapy stavby včetně vodovodních uzávěrŮ

Vak Náchod a.s. začíná s 2 etapou. Vrchni vrstva bude zasypávaná frézovanou drtÍ.

Vak Náchod a.s provede odvodnění v km 1g,g25 tak, aby nebyla podmáČená silnice

V km 20,030 byl nalezen příčný propustek DN 600. Propustek byl kompletně zanesen,

Projektant navrhne nové řešení propustku s nátokovým a v;ftokovým objektem, Toto

bude sloužit jako podklad k 1 ZL.

Projektant prověří kubatury konstrukčních vrstev chodníkťr.

Stavba požádala o změnu hlavniho stavbyvedoucílro Martina Lazoka, bYlY PředánY

dokumenty k jeho oprávněni.

V. Kontrola kvalitv:

Zpráva za uplynulé období: stavba probíhá bezzávad

zápis koordinátora Bozp na staveništi:

2l6

2l7

vI.

spol"č.".t je .rprá* 
" "b.hodním 

rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,sÚW|-.- o.3.
xaároyaxrlDrcíatl§ xirrl

vložka 2548, tČo: zrsozg8s, DlČ: cZ27502988
www.suskhk.cz



EVROPSKA UNlĚ
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M lNIsTERsTvo
PRO MÍSTNÍ
RozvoJ ČR

Při veškeých stavebníclr činttostech, s přihlédntrtírrr k charakteru prací a mistnínl podrnínkám, je
ttLttno dodrŽovat bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutrré větlovat používání
ochrannýclr pomŮcek všech pracovníkťr stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.).
tak jako i bezpečnostnínr postrrpům a předpisťrm s používanou n]echanizací, Požadrrjerne doplnit
zábradlí v místech výkopů pro základy opěrné zdi a v případě rýh pro odvodnění.

Koordinátor BOZP na staveništi ttpoz_ornil zhotovitele na řádné označení staveniště. ]'oto zajištění
staveniště je nutné denně kontrolovat (výstražné tabtrlky, bezpečný pohyb cliodcťr, atd.).

Byla provedena kontrola staveniště * bez zásadlrich připomínek.

VII. Přinomínkv a stanoviska. ostatní:

VIII. Závér:

Příští kontrolni den je plánován dne 29.5.2017 v 9 hod. na stavbě

Zapsali dne: 15.5.2017

Za správce stavby a TDI: ,/f
Ing. Irena vaněčková 

(U^'
Za hlavního inženýra stavby a koqrr
Ing. Jiří Koutník //

y

Zazhatovitele stavby:
Martin Lazok
Ing, Jaromír Novotný

Za autorský dozor stavby:
lng. Ltrkáš Burianec

Přílohy k zápisu: prezenční listina

l|lw
xaároydxaa§{c;{no xaaJ§

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku ved€ném KS v Hradci Xrálové oddíl B,

Vložka 2548, tČo; zzsoz988, DlČ: cZ27502988
www,suskhk.cz


